Bayezid'in de bulundu
ğu birçok yönetici tarafından tamir ve ye
niden inşa ettirilen (son defa ı 992'de) bu
mescid Mescid-i Nebevl'ye yaklaşık 2,5
km, Mescid-i Kuba'ya ise 350 m. uzaklıkta
yer almaktadır.

BİBLİYOGRAFYA :

İbn Şebbe. Tarfl)u 'l·Medfneti'l·münevvere, 1,
68; İbn Sa'd, et-Tabal):at (n şr. M. Abdülkadir Ata).
Beyrut 1410/1990, I, 169, 182-183; ayrıca bk. in
deks; Halife b. Hayyat. et-Tani) (Zekkar), s. 29, 75,
191 ; Kalkaşendl, Nihfıyetü 'l-ereb, Beyrut 1405/
1984, s. 259; Flrüzabadl, el-Meganimü'l-müta
be {i me' alimi Tabe ( nş r. H amed el-Casir). Riyad
1389/1969, s. 13, 220, 381; Semhüd1, Vefa'ü'l-

vefa bi-al)bfıri dari 'l-Muştafa (nşr. M. Muhyiddin
Abdülhamld) , Beyrut 1404/1984, I, 256; YG-suf
Ragda ei-Amm. Me'alimü Mekke ve'l-Medfne
beyne'l-mazf ve'l-f).azır, Beyrut 1418/1997, s.
367 -368; Ahmed b. Yasin el-Hıyar!, Tarfl)u me'a
limi'l-Medfneti'l-münevvere l):adfmen ve f:ıadfşen,
Riyad 1419/ 1999, s. 162-164.

L

Mi!! MusTAFA SABRi KüçüKAşcı

sALiM BEY, Üsküdarlı
(ö. 1885)

Son dönem
Türk musikisi bestekarlarından,

neyzen ve şair.

1829 veya 1830'da İstanbul Üsküdar'da
doğdu. Zamanının meşhur ney üfleyenle
rinden olduğu için Neyzen ve Üsküdar'da
doğup şöhret bulduğu için Üsküdarlı Ia
kaplarıyla anılır.

Iii HASAN A KSOY

sALiM MEVIA EBÜ HUZEYFE
( ~..\:> .ş! i..;}" ,..ıı... )

Mevla Ebi Huzeyfe Salim
b. Ubeyd (Ma'kıl) b. Rebia

(ö. 12/633)

Sahabi
_j

Aslen İran'ın İstahr şehrinden olup da
ha sonra Übülle'ye yerleşerek ticaret ve
ziraatla uğraşan soylu bir aileye mensup
tur. Çocukken Bizanslılar'ın Araplar'la bir
likte Übülle'ye düzenlediği bir baskında esir
alındı ve Beni Kelb kabilesinden birine kö
le olarak satıldı .